事  務  連  絡

保護者 各位                          令和４年１月 11日

                      宜野湾市教育委員会

教育長 知念 春美

   （公印省略）

新型コロナウイルス感染急拡大に伴う登園自粛について （通知）

 平素より、幼稚園教育及び新型コロナウイルス感染症対策にご理解、ご協力賜り感謝申

し上げます。

 さて、県内におきましては、新型コロナウイルス感染症感染がかつてない規模で急拡大し

ている状況にあります。

 つきましては、ご家庭でのお子さま及びご家族の体調管理と感染予防を徹底して頂くと

もに、幼稚園における感染防止策へのご協力をお願いいたします。

記

１．午前の保育及び預かり保育について、家庭で保育ができる場合にはご協力いただきます

ようお願いいたします。

２．預かり保育について早めにお迎えができる場合については、ご協力いただきますようお

願いいたします。

３．お子さまやご家族に発熱や風邪症状など新型コロナウイルス感染症の感染が疑われる

場合は、登園を控えるようお願いいたします。

４．お子さまやお子さまと同居しているご家族が PCR検査を受ける予定がある場合には、速

やかに幼稚園に連絡をお願いいたします。陽性・陽性のいずれの場合にも、速やかに結果

のご連絡をお願いします。

５．ご家族が PCR検査を受けて結果が出るまでの間は、お子さま自身に体調不良がない場合

でも登園自粛の協力をお願いします。

【本件担当】宜野湾市教育委員会 指導課

TEL 098-892-8289  FAX 098-892-0116